
Міністерство освіти і науки України 
Луцький національний технічний університет 

Відокремлений структурний підрозділ 
«Технічний фаховий коледж 

Луцького національного технічного університету»

НАКАЗ

<(М> О 9  2022 р. м. Луцьк

Про закріплення керівників * 
навчальних груп 
на 2022-2023 навчальний рік

З метою забезпечення умов для засвоєння здобувачами освіти рівня обсягу 
освіти, розвитку їх здібностей, створення умов для організації змістовного 
дозвілля, підготовки вихованців до самостійного життя, а також з метою 
попередження шкідливих звичок, бездоглядності, правопорушень і 
педагогічного контролю за дотриманням студентами та учнями Положення та 
Правил внутрішнього розпорядку коледжу.

Відповідно до Постанови КМУ від 25.08.2004 р. №1096 «Про встановлення 
розміру доплати за окремі види педагогічної діяльності» встановити доплати 
класним керівникам та керівників навчальних груп

НАКАЗУЮ:
1. Закріпити керівників студентських груп таких педагогічних працівників 

коледжу та встановити доплату в розмірі 20 % посадового окладу:
I курс

> 11- Дз -  Юфімюк Віта Василівна
> 12-Дз -  Борисюк Олександр Васильович
> 11 -АТ -  Ніпрук Мар’яна Олександрівна
> 12-АТ -  Боровська Юлія Василівна
> 11-КІ - Чумак Вікторія Сергіївна
> 12-КІ -  Завіша Валентина Володимирівна
> 11-ІСТ -  Великий Олександр Анатолійович
> 11 -Мд -  В ісина Тетяна Миколаївна
> 11- ЕТ -  Кірпіченко Наталія Валентинівна

II курс
> 2 1 -Дз - Рубан Олесь Миколайович
> 22-Дз - Рубан Олесь Миколайович



> 21-АТ - Романюк Петро Михайлович
> 22-АТ - Бицька Мирослава Віталіївна
> 21 -КІ- Соколюк Наталія Петрівна
> 22-КІ -  Вовк Петро Богданович
> 21-ІСТ - Заяць Надія Андріївна
> 22-ІСТ - Сидорчук Світлана Володимирівна
> 21-Мд - Максимчук Тамара Володимирівна
> 21- ЕТ - Давиденко Володимир Анатолійович
> 21 -ТЛП -  Лавринюк Ілона Миколаївна
> 22-АТз - Стефанська Неля Олександрівна
> 21-Мдз - Динько Інна Михайлівна
> 11-ПТБ (ПЗСО) -  Давидюк Оксана Степанівна
> 23-АТс -  Дудич Наталія Леонідівна
> 22-ТЛПс -  Панасюк Вікторія Володимирівна
> 22-Мдс -  Давидюк Оксана Степанівна

III курс
>  3 1-Дз - Случик Наталія ВолоДимирівна
>  32-Дз - Даценко Олеся Любомирівна
>  31-КІ - Єфімов Сергій Олександрович
> 32-КІ - Ромашко Олена Миколаївна
> 3 1 -АТ - Кальмук Дмитро Юрійович
> 32-АТ -  Пархоменко Олександр Тимофійович
> 31-ЕТ - Ш ишкін Павло Вікторович
> 3 1-Мд - Білик Ольга Сергіївна
>  31-ТЛП - Лавринюк Ілона Миколаївна
>  31-ІСТ - Пантєлєєв Владислав Олександрович
> 32-ІСТф - Чигринюк Ірина Володимирівна
>  33-ЕТф - Чуй Сергій Валерійович
> 33-КІф - Найдюк Тамара Павлівна
> 33-АТф - Завіша Валентина Володимирівна
>  33-Дзф - Еорбач Віта Володимирівна
>  32-ТЛПс - Давидюк Оксана Степанівна
>  34-АТс - Яневич Вадим Володимирович

IV курс
> 4 1-ТЛП - Панасюк Вікторія Володимирівна
>  41-Дз - Стаднюк Наталія Василівна
>  42-Дз -Горбач Віта Володимирівна
>  41-АТ, 42-АТ - Харицька Наталія Олександрівна
>  41-КІ - Чигринюк Ірина Володимирівна
>  42-КІ - Найдюк Тамара Павлівна
>  4 1-ЕТ - Чуй Сергій Валерійович
>  41-Мд - Яневич Вадим Володимирович



2.Закріпити класними керівниками учнівських груп таких педагогічних 
працівників коледжу та встановити доплату в розмірі 20 % посадового окладу:

I курс
11 - Аббасова Руслана Іванівна
14 - Лукашук Маргарита Ігорівна
15 - Голембієвська Мирослава Василівна
16 - Ромашко Олена Миколаївна

II курс
21 - Бондарук Тетяна Михайлівна
24 - Чернєва Олена Віталіївна
25 - Чос Світлана Михайлівна 
25/1 - Вихор Валерій Іванович
26 - Картавий Андрій Григорович

III курс
31 - Войтович Оксана Орестівна 
33 - Чиж Олена Миколаївна
35 - Голембієвська Мирослава Василґвна
36 - Філюк Любов Панасівна

На базі ПЗСО
41 - Галащук Віра Степанівна
43 - Гумейко-Вейда Марія Вікторівна
44 - Євченко Ігор Володимирович

2. Бухгалтерії коледжу здійснити оплату за виконання обов'язків класних 
керівників та керівників навчальних груп вище зазначеним педагогічним працівникам 
з 01.09.2022 р.

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з НВР 
Т. БОЖИДАРНІК.

Директор Олег ГЕРАСИМЧУК


